Japan Airlines Co.,Ltd.
NRE Tennozu Bldg. 19F
4-11, Higashi-shinagawa 2 chome
Shinagawa-ku, Tokyo 140-8637

Tel: 03-5460-5747 / Fax: 03-5460-5859

  JALCARGO-INFO-18-004

2018 年 04 月 25 日

お客さま各位

日本航空株式会社

【ご案内】 ホーチミン貨物上屋移転について

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より JALCARGOに格段のご高配を賜り、誠に

ありがとうございます。

  さて、弊社ホーチミン空港の貨物上屋は、2018 年 5 月 1 日(火)(現地時間)より新上屋での取り扱いを

予定しておりますので、ご案内させていただきます。

今後とも JAL CARGO をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

１．移転日時

2018 年 5 月 1 日(火)(現地時間)

  4 月 30 日(月)到着の便(JL759/30APR)まで、現上屋会社でのハンドリング。

  5 月 1 日(火)到着の便(JL079/01MAY)以降、新上屋会社でのハンドリング。

※4 月 30 日（月）到着分までの貨物については、現貨物上屋(TCS)よりのお引き取りとなります。

  なお、4 月と 5 月の月をまたがっての SPLIT は受け付けられませんのでご注意願います。

２．新貨物上屋の住所・連絡先

委託先  : SAIGON CARGO SERVICE CORPORATION（SCSC）

住所  : 30 Phan Thuc Duyen St., Ward 4, Tan Binh Dist.,HCMC, Vietnam

連絡先  : (Phone) (84-28) 3997 6930  (E-mail) import@scsc.vn impdoc@scsc.vn

営業時間  : 24 hours

３．保冷施設について

冷凍庫：あり(-23℃)   冷蔵庫：あり(+2～+8℃)

４．貴重品・動物について

貴重品：取り扱い不可

動物  ：取扱い可

５．危険物の取り扱いについて

  取り扱い可。

６．J-PRODUCTS 商品

  J-SPEED(JSP)及び J-PRIORITY(JPR)のみ取扱い可

  J-SPEED は以下の標準時間でお引渡し可能です。

  書類のお引渡し：便到着後 90 分以内、貨物引き渡し：便到着後 120 分以内

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当、または予約案内（03-5460-5747）までお問合せください。

以上

mailto:import@scsc.vn
mailto:impdoc@scsc.vn